Página 1 de 1

Companhia Docas do Ceará – Ministério da Infraestrutura

Praça Amigos da Marinha, s/n Mucuripe – Fortaleza/CE - CEP: 60.180-422 –

Fone: (85) 3266-8975 - www.docasdoceara.com.br - cpl.docas@gmail.com

COMPANHIA DOCAS DO CEARÁ

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2020

A Companhia Docas do Ceará – CDC, empresa pública, vinculada ao Ministério da

Infraestrutura, com sede na Praça da Maria, S/N, Mucuripe, cidade de Fortaleza, no Estado do

Ceará, torna público para conhecimento dos interessados o ADIAMENTO da Abertura das

Propostas de Preços do Pregão Eletrônico nº 005/2020, cujo objeto é Contratação de empresa

especializada na prestação de serviços laboratoriais para análise físico-química e

bacteriológica, atestando a qualidade da água utilizada pela CDC. De modo que, ficam adiadas

as seguintes datas:

ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO

Data de abertura das propostas: 11/05/2020, às 08h30min – Horário

de Brasília.

Data do Pregão e horário de disputa: 11/05/2020, às 09h00min –

Horário de Brasília.

Local: www.licitacoes-e.com.br, do Banco do Brasil.

Outras informações poderão ser obtidas junto à Comissão Permanente de Licitações,

pelo telefone (85) 3266-8975, no horário de 07:00 às 13:00 (horário local – Fortaleza-CE, de

segunda a sexta-feira, ou pelo e-mail cpl.docas@gmail.com.

Fortaleza, 15 de abril de 2020.

Wandebergue Paulino de Oliveira

Presidente da CPL

http://www.docasdoceara.com.br/
mailto:cpl.docas@gmail.com
http://www.licitacoes-e.com.br/
mailto:cpl.docas@gmail.com